INDICAÇÃO Nº 604/2016
Solicita o recapeamento asfáltico em todas as Ruas dos Bairros Jardim Conceição, Parque Aliança e Vila Amaral
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o recapeamento asfáltico em todas as Ruas dos Bairros Jardim Conceição, Parque Aliança e Vila Amaral.

JUSTIFICATIVA:

                                               A presente solicitação tem por objetivo atender ao pedido dos moradores, pois o asfalto dos bairros citados encontram se em precário estado de conservação, fato que causa inúmeros transtornos a essas pessoas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de maio de 2016.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 18/05/2016 - 09:35:16 02838/2016
/sjbv

Leitura em Plenário

Na 17ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 23/05/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário